?e(J~‘W

-&M/n/Ciet -te/ie~ G)94,a — SP
- ta~'Sractawaido aciecÁmk

INDICACÃO

Câmara Municipal dellbi linga

111 11111 111111 	 11
Protocolo Ge al n° 3338/2018

Data: 1 /10 20 8 Hora lo: 11:23
Legislativo IND 707/2018

ASSUNTO: Indica limpeza, pintura, troca das lâmpadas e manutenção em geral da Praça
Braulina Pereira Haddad, na Vila Simões.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Praça acima citada é muito frequentada pelos moradores do
bairro, assim como de bairros próximos, pois é um local arejado e ótimo para passar as tardes dos
finais de semana com as crianças, família e amigos. Porém, moradores estão reclamando que o lugar
necessita de manutenção em geral como, limpeza, pintura, troca das lâmpadas queimadas e outros, e
por isso solicito que os serviços sejam realizados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de outubro de 2018.

MAR 	 TONIO A FONSECA
Vereado — PTB

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.èamaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1